

---

## **Achizitie SET COMPLET DE LANTURI PENTRU ANCORARE UTILAJE**

I.D.: 44206590

---

Data publicarii	11.10.19	Coduri CPV	34913800-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.729,00 RON - 1.729,00 RON

---

Descriere: 1. Sistem complet de ancorare cu lant + intinzator, lungime 3 metri, diametru za 10 milimetri, forta de rupere garantata 6300 daN = 260 LEI/buc fara TVA x 2 buc = 520 LEI fara TVA 2. Sistem complet de ancorare cu lant + intinzator, lungime 4 metri, diametru za 10 milimetri, forta de rupere garantata 6300 daN = 286 LEI/buc fara TVA x 2 buc = 572 LEI fara TVA 3. Sistem complet de ancorare cu lant + intinzator, lungime 5 metri, diametru za 10 milimetri, forta de rupere garantata 6300 daN = 318.50 LEI/buc fara TVA x 2 buc = 637 LEI fara TVA

---